


CUPRA

kW7k

2.0 TSIDSG 4Drive 221/300

SPECIALNI LIMITOVANA NABIDKA - CUPRA Ateca Tribe Edition

kW/7k

2.0 TSIDSG 4Drive 221/300

- Platnost od 7.12. 2023

Uvedené Eastky jsou ceny doporucené dovozcem a zahrnujf DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Vyrobce si vyhrazuje prévo provést zmény cen a vybav

MOTORIZACE

PREVODOVKA

DSG, 7 stupili

LIMITED EDITION

PREVODOVKA

DSG, 7 stupili

SPOTREBA
(1 /100 km)

89-95

SPOTREBA
(1 /100 km)

89-95

vozli bez pfedchoziho ohldseni. Uvedena vybava odpovidd modelovému roku 2024, ktery se vyréabi od 29. tydne 2023. Drive vyrobené vozy se proto mohou

odliSovat. Vice informaci ziskate u autorizovaného prodejce voz( CUPRA.

EMISE CO2
(g/km)

198-215

EMISE CO2
(g/km)

198-215

CENA

1499900

CENA

1674900



STANDARDNI VYBAVA

DESIGN - EXTERIER

Full LED predni svétlomety - s automatickou dynamickou regulaci + LED predni mlhovky
ZadniLED svétla

Tmava okna od B sloupku

Listy oken v Cerné lesklé barve

Cerné podélné stfesni nosice

Lakované bo¢ni listy ve spodni Casti dveri

Sportovni vyfukovy systém CUPRA se Ctyfmi koncovkami

Stresni spoiler

Sportovni ndrazniky - cerné lakované detaily + zadni difuzor v ¢erné barvé + Cerné lakované brzdové trmeny

KOLA/PNEUMATIKY

19" kola z lehkych slitin Sport, brousend, stfibrna/cerna
Ozdobné kryty stfedu kol s logem CUPRA
Bezpecnostni srouby litych kol

Samozacelovaci pneu 245/40 R19

Dojezdové rezervni kolo + Sada néradi a zvedak vozu

DESIGN - INTERIER

Stribrné prvky v interiéru v dekoru brouseného hliniku + detaily na volantu v médénném odstinu

LED ambientni osvétleni interiéru (vicebarevné) + LED osvétleni prostoru pro nohy + LED osvétleni zavazadlového prostoru

Hlintkové néstupni listy na prahu dvefi s napisem CUPRA - osvétlené

Sportovni hlintkové pedaly

Supersportovni kozeny multifunknf volant - vyhfivany s integrovanymi tlacitky pro startovani a volbu jizdnich rezimd + padla fazeni na volantu
Kozend manzeta volice prevodovky

Sportovni skofepinova predni sedadla - vyhrivana, vyskoveé nastavitelnd, s nastavitelnymi bedernimi opérkami + kapsy na zadni strané opéradel
Calounéni - erny velur Dinamica/Cerna uméla kize

Cerné Ealounéni stropu

Predni loketni opérka vpredu s integrovanou schrankou a drzéky ndpoju, vyskové a podélné nastavitelnd, s vydechy klimatizace vzadu + Stredové loketni opérka vzadu
Délena a sklopné opéradla zadnich sedadel vé. priviaku na dlouhé predméty

2x ISOFIX + TopTether vzadu - Gchyty pro pripevnéni détské sedacky

Sklépéni opéradel zadnich sedadel packou ze zavazadlového prostoru

Prihréddka pod sedadlem Fidice - neuzaviratelna

Schranka na bryle (nelze pro vozidla s vybavou Panoramatické stresni okno)



STANDARDNI VYBAVA

ASISTENCNi SYSTEMY

Front Assist + funkce nouzového brzdéni + ochrana chodct

Parkovacf asistent v¢. prednich a zadnich parkovacich senzort

Top View kamera - zobrazeni okoli vozu (360 st.) na displeji navigace, v¢. zadni parkovaci kamery

Travel Assist + Prediktivni adaptivni tempomat + Rozpoznavani dopravnich znacek + Side Assist + Exit Assist + Light Assist + Pre-crash Assist

BEZPECNOST

Elektronickd uzavérka diferenciélu na predni ndpravé (XDS) + Elektronicky stabilizacni systém ESC + Elektronicky imobilizér

Celnf airbagy + bo&nf airbagy + hlavové airbagy pro fidice a spolujezdce vpredu (s deaktivaci airbagu pro spolujezdce vpredu) + Kolennf airbag Fidice
eCall - funkce nouzového volani

Signalizace nezapnutych bezpecnostnich pasti vpredu a vzadu

Senzor Unavy Fidice

FUNKENOST

Automatické dvouzdnova klimatizace Climatronic

Paket Convenience: destovy a svételny senzor + funkce Coming Home a Leaving Home + samozatmivaci vnitfni zp&tné zrcatko

Elektricky ovladana, vyhfivané a sklopna vn&jsi zpétné zrcatka, v&. parkovaci funkce a s osvétlenim nastupniho prostoru - ¢erna

Kessy - bezklicové odemykani/zamykani vozu a startovani vozu tlacitkem

Digitalni pfistrojovy Stit 10,25"

CUPRA Drive Profile - voli¢ jizdnich rezima

Slunecni clony Fidice (v¢. drzéku na doklady) a spolujezdce + Osvétlend kosmeticka zrcatka s krytem + Osvétlend a uzaviratelna schranka pred spolujezdcem
Zasuvka 12 V

Elektromechanicka parkovaci brzda s funkci Autohold

Elektrické ovladani oken s komfortni funkci a bezpe¢nostni pojistkou

MULTIMEDIALNI SYSTEMY — AUDIO A NAVIGACE

Navigacni systém 9,2"

- 9,2" barevny dotykovy displej

- 2x USB-C vpredu + 2x USB-C vzadu (nabfjeci) + handsfree Bluetooth + Wi-Fi hotspot
- 8 reproduktor + hlasové ovladani

- Full Link - bezdratovy Apple CarPlay a Android Auto

CUPRA CONNECT - online sluZba Safety & Service na 10 let + sluzba Vzdéleny pfistup na 1 rok
CUPRA CONNECT - Online Infotainment na 1rok + Media & Internet na 1 rok (internetova radia, podcasty a streamy)
Digitalni prijem radia (DAB)

Connectivity box - bezdratova nabijecka telefonu



PODVOZEK A RIZENi
Sportovni podvozek CUPRA - snizeny o 10 mm
Adaptivni regulace podvozku DCC

Progresivni fizeni

PRODLOUZENA ZARUKA

Prodlouzena zéruka vyrobce na 5 let nebo maximalné 100 000 km

STANDARDNI VYBAVA



CUPRA Ateca Tribe Edition - LIMITED EDITION

CUPRA Ateca Tribe Edition navrzena Kmenem CUPRA prindsi novou Uroven stylu a exkluzivity. Specidlni limitovana edice je standardné dostupna v odstinech Camouflage zelena a Magic cernd, s nimiz ladi exkluzivni 20*
kola z lehké slitiny v dvoubarevném designu s matné cernou a médénou barvou. Calounéni anatomicky tvarovanych sedadel tkaninou Dinamica v odstinu Shark Seda vytvari novy dojem sofistikovanosti a osobitosti.

MOTORIZACE:
2.0 TSI 221 kW (300 k) DSG 4Drive ZAKLADNI CENA:1 674 900

EXKLUZIVNI SERIOVA VYBAVA pro Tribe Edition (navic oproti sériové vybavé verze CUPRA 221 kW)

- Performance brzdy Brembo - 4pistkové s pevnymi tfmeny, vnitiné chlazené vrtané kotouce s pramérem 370 mm vpredu, brzdové
tFmeny v médéném odstinu s logem Brembo

- 20" kola z lehké slitiny Exclusive Copper - brousena, médéna/cerna, pneu 245/35 R20

- Cerné chromovany napis CUPRA na 5. dvefich

- Skorepinové sedadla s Calounénim Dinamica/klze - odstin Shark Sedd, mé&déné prositl

- Vyplné dvefi ¢alounéné latkou Dinamica - odstin Shark Seda, médéné prositi

- Elektricky ovlddané sedadlo Fidice s paméti (v&. vnéjsich zrcatek)
- Bezdotykové elektrické ovladani 5. dveri

- BeatsAudio

- Alarm

- Metalicky lak Camouflage zelend nebo Magic cerna

DALSi VOLITELNA VYBAVA pro Tribe Edition
POZNAMKA K&D CENA
Délici sit pPCP 4500

Panoramatické stfe3ni okno
- posuvné a vyklopné PTC 27000
- elektricky ovladané roletka

Prodlouzené zéruka vyrobce na 5 let nebo 150 000 km YW9 5000
Pfiprava pro tazné zarizeni PRP 5000
Tazné zafizenl

- elektricky odjistitelné a vyklopné PGR 23900

Trailer Assist
- parkovaci asistent véetné asistenta pro parkovani s privésem PK7 6 500
- automatické ovladani volantu (pouze s taznym zafizenim)

Vyhrivané Celni sklo Climacoat

- se schopnostf odréZet slunecnf paprsky PW2 10500
Zasuvka 230 V
- v zavazadlovém prostoru PDY 3000

- druhé zésuvka 12 V

-

Vice informaci k jednotlivym vybavédm naleznete v seznamu "Vybava na prani' nize a nebo ve webovém konfiguratoru na strénkach cupraofficial.cz



19" kola z lehkych slitin Aero
- brousend, Cerné/stribrna, Aero design
- samozacelovaci pneu 245/40 R19

19" kola z lehkych slitin Aero Copper
- brousend, Cernd/médéna, Aero design
- samozacelovaci pneu 245/40 R19

19" kola z lehkych slitin Performance
- brousend, stfibrna/cerna
- samozacelovaci pneu 245/40 R19

19" kola z lehkych slitin Performance Copper
- brousena, médéna/cerné
- samozacelovaci pneu 245/40 R19

Ve

VYBAVA NA PRAN

POZNAMKA

19" kola z lehkych slitin Performance Copper + Performance pneu Goodyear Eagle F1 Supersport

- brousend, médéna/cerna
- sportovni pneu 245/40 R19

19" kola z lehkych slitin Sport Copper
- brousena, médéna/cernd
- samozacelovaci pneu 245/40 R19

19" kola z lehkych slitin Sport Copper + Performance pneu Goodyear Eagle F1 Supersport

- brousena, médéna/cerna
- sportovni pneu 245/40 R19

Alarm
- vCetné funkce "SAFE"

BeatsAudio
- prémiovy audiosystém s 10 reproduktory

v&. subwooferu a zesilovace o vykonu 340 W

Bezdotykové elektrické ovladani 5. dveri

- "virtualni pedal' otevirani a zavirani vika zavazadlového prostoru pomoci

pohybu nohy
- v¢. funkce SAFE

Pouze ve spojeni s vybavou
Alarm (WAS)

pP8v

poC

PUW

PYA

PYF

P8A

PYE

WAS

PNB

PHE

CENA

7900

8900

25000

28900

44 000

6900

21500

7500

15000

15000



Bezdotykové elektrické ovladani 5. dveri

- "virtudIni pedal' oteviréni a zavirani vika zavazadlového prostoru pomoci

pohybu nohy

Délicisit

Elektricky ovladané sedadlo fidice
- v&. pamétové funkce i pro vnéjsi zrcatka
- bez prihradek pod sedadly

Kozené Calounéni Nappa

- odstin Petrol modra, prositi v odstinu médéném
- sportovni skoFepinové sedadla, vyhfivana

- vyplné dveri v umélé kizi v odstinu Petrol modra

Kozené Calounéni Nappa

- odstin Soul ¢ernd, prositi v odstinu médéném
- sportovni skoFepinové sedadla, vyhrivana

- vyplné dvefi v umélé kizi v odstinu Soul Cerna

Paket Schranky
- uzaviratelné schranky pod prednimi sedadly

Panoramatické stfe3ni okno
- posuvné a vyklopné
- elektricky ovladané roletka

Performance brzdy Brembo

- vykonné brzdy Brembo, Ctyrpistkové s pevnymi tfmeny
- vnitfné chlazené kotouce s primé&rem 370 mm vpredu
- brzdové tfmeny lakované v médéném odstinu

Performance brzdy Brembo + BeatsAudio

- vykonné brzdy Brembo, Ctyfpistkové s pevnymi trmeny
- vnitfné chlazené kotouce s primérem 370 mm vpredu
- brzdové tfmeny lakované v médéném odstinu

+ prémiovy audiosystém s 10 reproduktory vé&. subwooferu a zesilovace o

vykonu 340 W

Priprava pro tazné zarizeni

Sportovni titanovy vyfukovy systém Akrapovic
- snizeni hmotnosti o 7 kg
- Ctyfi koncovky v médéném odstinu

’

VYBAVA NA PRAN

POZNAMKA

Bez vybavy Dojezdové rezervni kolo,

nahrazeno lepici sadou

Bez vybavy Dojezdové rezervni kolo,

nahrazeno lepici sadou

PHF

PCP

PFZ

WLF

WL1

pPST

pPTC

WBB

PBD

PRP

P1K

CENA

15000

4500

12900

10 000

12000

1500

27000

72 000

85000

5000

100 000



Tazné zafizeni
- elektricky odjistitelné a vyklopné

Trailer Assist
- parkovaci asistent véetné asistenta pro parkovani s privésem
- automatické ovladani volantu (pouze s taznym zafizenim)

Vyhfivané ¢elnf sklo Climacoat
- se schopnosti odrazet slunecni paprsky

Zasuvka 230 V
- v zavazadlovém prostoru
- druhé& zésuvka 12 V

EXTERIEROVE LAKY

Metaliza
Specidlni metaliza (Camouflage zelend)

Bila Bil&

PRODLOUZENA ZARUKA

Prodlouzené zéruka vyrobce o 3 roky nebo maximalné 150 000 km

Servisni balicky CUPRA Ateca

Nyni s jedineénym ak&énim zvyhodné&nim ve vysi 10 000 K&.

VYBAVA NA PRAN

POZNAMKA

« Zvyhodnéni je platné pro viechny varianty njezdu a rozsahu sluZeb (Service a Service Plus).

+ Vztahuje se na nové vozy, skladové vozy a vozy v provozu (pfed 1. servisni prohlidkou). Plati od 1. 7. 2023 do odvolani.

’

PGR

PK7

PW2

PDY

KOD
YW9

CENA

23900

6500

10500

3000

17900

25900
7500

CENA
5000

cuPRrRA



SERVISNi BALIEKY

Service

- Zahmuije servisni Ukony pfedepsané vyrobcem,

v¢. vymeény motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru,
prachového a pylového filtru, zapalovacich svi¢ek (benzinovy motor),
palivového filtru (naftovy motor), brzdové kapaliny a prodlouzeni zaruky
mobility.

Service - 5let / 60 000 km

Service - 5let / 100 000 km

Service - 5let / 150 000 km

Service Plus

- Zahrnuje servisni Ukony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dale
néahradni dily a praci nutnou k jejich vyméné v pripadé jejich bézného
opotrebeni zplsobeného obvyklym uzivanim vozidla.

Jedné se o servisni Ukony na nasleduijicich ¢astech vozidla:

- Vyména stirdtek

- Spojka (b&zné opotfebeni spojky)

- Brzdové desticky a brzdové kotouce

- Vyména rozvodového femenu

- Vyména baterie

- Odpruzeni a tlumeni

- Vyfukovy a palivovy systém

- Poloosy

- Systém chlazeni

- Drobny pomocny material

- Doplnéni motorového oleje mezi servisnimi intervaly

- Dezinfekci a pripadné doplnéni klimatizace

- Kontrolu vozidla pred STK

Service Plus - 5let / 60 000 km

Service Plus - 5let / 100 000 km

Service Plus - 5let / 150 000 km

VYBAVA NA PRAN

POZNAMKA

’

CENA

30500

39500

69 400

61300

54000
84000

153000
143000



MOTOR

Emisni norma

Pocet valcd/ventill

Zdvihovy objem (cm3)
Kompresni pomér
Vrténi/zdvih (mm)

Nejvyssi vykon (kW (k) / min-1)
Nejvyssi toCivy moment (N.m / min-1)
Palivo

Nejvyssi rychlost (km/h)
Zrychleni 0-100 km / h (s)

Brzdy vpredu (mm)

Brzdy vzadu (mm)
Objem zavazadlového prostoru (1)

Objem palivové nadrze (1)

EMISE

Emise CO2 kombinované (g/km)

SPOTREBA PALIVA
Kombinovana (I / 100 km)

HMOTNOSTI

Provozni hmotnost s fidicem (kg)

Rozlozeni hmotnosti mezi ndpravy (kg) vpredu/vzadu

Celkové hmotnost (kg)

Nejvyssi pripustna hmotnost nebrzdéného privésu (kg)

Nejvyssi pripustna hmotnost brzdéného privésu, stoupani 8 % (kg)

Nejvyssi pripustna hmotnost brzdéného privésu, stoupani 12 % (kg)

TECHNICKE UDAJE

2.0 TSI221 kW (300 k) DSG 4Drive
EU6-d ISC FCM

4 vélce - 4 ventily na vélec
1984

93

82,5/92,8

221(300) / 5300-6 500
400 /2 000-5200
Natural 98

250

4,9

340 x 30, kotoucové, s vnitfnim chlazenim
370 x 32 (priplatkové Brembo brzdy)

310 x 22, kotoucové
485
55

198-215

8,9-9,5

1628
966/662
2130
750
2100
2100



1613
1599

=1l

877 2630 879 1575

1549

4386 1841 2078

Upozorné&ni / vyhrada k hodnotdm spotFeby paliva a emisim CO2

Hodnoty spotfeby paliva a emisi CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP. Tyto hodnoty se od katalogovych hodnot mohou lisit. Jsou uréeny pro porovnani hodnot CO2 a spotfeby paliva mezi riiznymi typy vozidel. Dodatecné vybava vozu a
prislusenstvi (napf. vestavéné dily, jiné pneumatiky atd.) mohou ménit relevantni parametry vozidla jako hmotnost, valivy odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povétrnostnimi a dopravnimi podminkami a individualnim stylem jizdy mohou ovlivnit
spotiebu paliva, spotfebu elektrické energie a emise CO2 jakoZ i vykonnostni ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce ani vyrobce nenese Zadnou odpovédnost za skutecnost, Ze se v budoucnu nové komunikované hodnoty mohou lisit.



	titulka CUPRA Ateca
	Cenik-CUPRA-Ateca-07-12-2023

